ODENILIO MOREIRA DE SOUSA

INDICAÇÃO N˚ 021/2023

          Senhor Presidente

                                Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio Dubiella, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de fazer

estacionamento e organização na entrada do cemitério.

JUSTIFICATIVA

Solicito que seja feita a requalificação do Cemitério Municipal de forma

que traga segurança, beleza e conforto para as famílias que têm lá sepultados seus entes

queridos. Esta obra trará alívio para as pessoas que fazem visitas àquele espaço e proferem

suas preces.

Sala de Sessões, 11 de Agosto de 2023.

Odenilio Moreira De Sousa

Ver. MDB